Rua Professor Osório, 404 – Centro – Fone (14) 3377-1500
e-mail:saneamento@saopedrodoturvo.sp.gov.br – CEP 18940-000 – São Pedro do Turvo - SP

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÃO PEDRO DO TURVO – Estado de São Paulo, por meio da SPBRASIL CONCURSOS – UTR
DE CAMARGO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA ME, CONVOCA os candidatos inscritos no
Processo Seletivo Público para emprego de TÉCNICO EM SANEAMENTO, conforme Edital de
Processo Seletivo Público nº 01/2018, para a prova que será realizada às 14h, no dia 15 de abril
de 2018, na EMEF “José Teodoro de Souza”- Rua Garcia Braga, Nº 196, centro, em São
Pedro do Turvo - SP .

Os candidatos deverão comparecer ao local onde serão realizadas as provas, 30 (trinta)
minutos antes do fechamento dos portões, munidos de um documento de identificação com
fotografia, protocolo de inscrição, caneta azul ou preta, lápis e borracha. Os portões do prédio
serão fechados ás 13h45 para o início das provas. É de responsabilidade exclusiva do candidato,
identificar corretamente o seu local de prova e comparecer no horário determinado por este Edital.

A divulgação oficial é aquela publicada pela imprensa oficial e outros meios de convocação
não possuem caráter oficial, pois são apenas informativos. Não haverá segunda chamada para as
provas, não importando o motivo alegado e a ausência do candidato acarretará em sua
eliminação do Processo Seletivo Público. Em hipótese alguma, as provas poderão ser realizadas
em local diferente do determinado por este Edital.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Turvo, 07 de abril de 2018.

FERNANDO FERREIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO